
GQVERNB IIII’ERENTE

ESTADO no CEARA'— MUNICiPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITAcAO —
PREGAO ELETRONICO N9. 027/2024-PE-SRP. O Municipio do Canindé-CE — torna
pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 12 de setem‘oro de
2024 its 10h (horério de Brasflia), através do site: wwwbllcomprasorgbr — “Acesso
Identificado no link especifico”, em sessile pfiblica por meio de comunicagéio via
internet, iniciaré os procedimentos do recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 25 de setembro de 2024 as 09h (horério de Brasilia) o
procedimento de recebimento de propostas. A partir das 09h [horério de Brasilia) do
dia 25 de setembro de 2024 dara’ infcio a abertura das propostas, e, em seguida, a
partir das 10h iniciaré a formalizagéo de lances e documentos de habflitagéio da
Iicitagéo modalidade PREGAO ELETRGNICO N9 027/2024-PE-SRP, cujo objeto é o
REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE
VESTfiARIO [FARDAMENTOS E ACESSORIOS] PARA PADRONIZAQAO DOS
AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE (AC5) E AGENTES DE COMBATES A
ENDEMIAS (ACE), DE INETERESSE DA SCRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
CANINDE-CE, conforme especificagoes contidas no TERMO DE REFERENCiA constante
do Anexo I do Edital, o qual encontra—se dispom’vel no enderego eletronico acima.

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 10/09/2024

IORNAL o POVO: 10/09/2024

DOB: 10/09/2024


